
สรุปผลการด าเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน  ตุลาคม   2559  
องค์การบริหารส่วนต าบลบ้านหม้อ  อ าเภอศรีเชียงใหม่  จังหวัดหนองคาย 

ล ำดับ
ที ่

จัดซื้อ/จัดจ้ำง วงเงินงบประมำณ      
(รำคำกลำง) 

วิธีซื้อ/จ้ำง ผู้เสนอรำคำและรำคำ      
ที่เสนอ 

ผู้ได้รับกำรคัดเลือกและรำคำ เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป 

เลขที่สัญญำ  
ว/ด/ป/หรือ
ข้อตกลงซื้อ/

จ้ำง 
1. 
 

2. 
 

3. 
 

4. 
 

5. 
 

6. 
 

7. 
 

8. 
 

9. 
 

10. 
 

จัดซื้อวัสดุโครงกำรจัดท ำแผนพัฒนำท้องถิ่นสี่ปี 
 
จ้ำงเหมำรถรับส่งนักเรียนศูนย์พัฒนำเด็กเล็ก 
 
จ้ำงเหมำท ำป้ำยโครงกำรเวทีประชำคมหมู่บ้ำน 
 
จ้ำงเหมำประกอบอำหำรว่ำงและเครื่องดื่ม
โครงกำรประชำคมหมู่บ้ำนประจ ำปี 2560 
จ้ำงเหมำท ำพวงมำลำ 
 
จ้ำงเหมำซ่อมรถบรรทุกขยะ 
 
จ้ำงซ่อมเครื่องปรับอำกำศส ำนักงำน 
 
จ้ำงเหมำถ่ำยเอกสำรข้อบัญญัติงบประมำณ
รำยจ่ำยปี  2560 
จัดซื้อน้ ำมันเชื้อเพลิงและหล่อลื่น 
 
จ้ำงเหมำบริกำร 

4,825.00 
 

10,000.00 
 

1,125.00 
 

7,500.00 
 

1,000.00 
 

4,000.00 
 

3,500.00 
 

3,551.00 
 

100,000.00 
 

9,000.00 

ตกลงรำคำ 
 

ตกลงรำคำ 
 

ตกลงรำคำ 
 

ตกลงรำคำ 
 

ตกลงรำคำ 
 

ตกลงรำคำ 
 

ตกลงรำคำ 
 

ตกลงรำคำ 
 

ตกลงรำคำ 
 

ตกลงรำคำ 
 

บ.ศึกษำภัณฑ์ขอนแก่นฯ 
 รำคำที่เสนอ  4,825.00 
นำยบรรหยัด  ชัยศรี 
รำคำที่เสนอ  10,000.00 
ร้ำนกู๊ดไอเดียฯ 
รำคำที่เสนอ  1,125.00 
นำงแจ่มจันทร์  ทองมำด ำ 
รำคำที่เสนอ  7,500.00 
ร้ำนญำณี 
รำคำที่เสนอ  1,000.00 
ร้ำนประภัทรคำร์แคร์ 
รำคำที่เสนอ 4,000.00 
นำยภูดิศ  เศษจันทร์ 
รำคำที่เสนอ 3,500.00 
ร้ำนตะวันซัพพลำย 
รำคำที่เสนอ 3,551.00 
หจก.รัตติยำเซอร์วิส 
รำคำที่เสนอ 100,000.00 
นำงเสนำะ  วงษ์พันธ์ 
รำคำที่เสนอ  9,000.00 

บ.ศึกษำภัณฑ์ขอนแก่นฯ 
 รำคำที่เสนอ  4,825.00 
นำยบรรหยัด  ชัยศรี 
รำคำที่เสนอ  10,000.00 
ร้ำนกู๊ดไอเดียฯ 
รำคำที่เสนอ  1,125.00 
นำงแจ่มจันทร์  ทองมำด ำ 
รำคำที่เสนอ  7,500.00 
ร้ำนญำณี 
รำคำท่ีเสนอ  1,000.00 
ร้ำนประภัทรคำร์แคร์ 
รำคำที่เสนอ 4,000.00 
นำยภูดิศ  เศษจันทร์ 
รำคำที่เสนอ 3,500.00 
ร้ำนตะวันซัพพลำย 
รำคำที่เสนอ 3,551.00 
หจก.รัตติยำเซอร์วิส 
รำคำที่เสนอ 100,000.00 
นำงเสนำะ  วงษ์พันธ์ 
รำคำที่เสนอ  9,000.00 

เป็นผู้ประกอบ
อำชีพนี้
โดยตรง 

-“- 
 

-“- 
 

-“- 
 

-“- 
 

-“- 
 

-“- 
 

-“- 
 

-“- 
 

-“- 
 

407/59 ลว. 
18 ต.ค. 59 
377/59 ลว. 
3 ต.ค. 59 

406/59 ลว. 
18 ต.ค. 59 
408/59 ลว. 
18 ต.ค. 59 
409/59 ลว. 
18 ต.ค. 59 
415/59 ลว. 
 21 ต.ค. 59 
420/59 ลว. 
26 ต.ค. 59 
421/59 ลว. 
28 ต.ค. 59 
380/59 ลว. 
 3 ต.ค. 59 
376/59 ลว. 
3 ต.ค. 59 

 
 



สรุปผลการด าเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน  ตุลาคม   2559  
องค์การบริหารส่วนต าบลบ้านหม้อ  อ าเภอศรีเชียงใหม่  จังหวัดหนองคาย 

ล ำดับ
ที ่

จัดซื้อ/จัดจ้ำง วงเงินงบประมำ      
(รำคำกลำง) 

วิธีซื้อ/จ้ำง ผู้เสนอรำคำและรำคำ      
ที่เสนอ 

ผู้ได้รับกำรคัดเลือกและ
รำคำ 

เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป 

เลขที่สัญญำ  
ว/ด/ป/หรือ
ข้อตกลงซื้อ/

จ้ำง 
11. 

 
12. 

 
13. 

 
14. 

 
15. 

 
16. 

 
17. 

 
18. 

 
19. 

 
20. 

จ้ำงเหมำบริกำร 
 
จ้ำงเหมำบริกำร 

 
จ้ำงเหมำบริกำร 
 
จ้ำงเหมำบริกำร 
 
จ้ำงเหมำบริกำร 
 
จ้ำงเหมำบริกำร 
 
จ้ำงเหมำบริกำร 
 
จ้ำงเหมำบริกำร 
 
จ้ำงเหมำบริกำร 
 
จ้ำงเหมำบริกำร 
 

9,000.00 
 

9,000.00 
 

9,000.00 
 

9,000.00 
 

9,000.00 
 

9,000.00 
 

9,000.00 
 

9,000.00 
 

9,000.00 
 

9,000.00 
 

ตกลงรำคำ 
 

ตกลงรำคำ 
 

ตกลงรำคำ 
 

ตกลงรำคำ 
 

ตกลงรำคำ 
 

ตกลงรำคำ 
 

ตกลงรำคำ 
 

ตกลงรำคำ 
 

ตกลงรำคำ 
 

ตกลงรำคำ 
 

นำยแหลมทอง  พันธุระ 
รำคำที่เสนอ  9,000.00 
นำยจำตุรงค์  ปรำบพำล 
รำคำที่เสนอ  9,000.00 
นำยบัณฑิต  หินอ ำคำ 
รำคำที่เสนอ  9,000.00 
นำยอนันท์  ใจขำน 
รำคำที่เสนอ  9,000.00 
นำยมำนพ  บุตรชำติ 
รำคำที่เสนอ  9,000.00 
นำยยุทธพงษ์  ใจขำน 
รำคำที่เสนอ  9,000.00 
นำยภูมิภัทร  กอทรัพย์ 
รำคำที่เสนอ  9,000.00 
นำยสุริยำ  ชัยภูม ิ
รำคำที่เสนอ  9,000.00 
น.ส.นิตยำ  ทีหัวโทน 
รำคำที่เสนอ  9,000.00 
ว่ำที่ร.ต.หญิงวิลำสินี 
เกียรตินอก 
รำคำที่เสนอ  9,000.00 

นำยแหลมทอง  พันธุระ 
รำคำที่เสนอ  9,000.00 
นำยจำตุรงค์  ปรำบพำล 
รำคำที่เสนอ  9,000.00 
นำยบัณฑิต  หินอ ำคำ 
รำคำที่เสนอ  9,000.00 
นำยอนันท์  ใจขำน 
รำคำที่เสนอ  9,000.00 
นำยมำนพ  บุตรชำติ 
รำคำที่เสนอ  9,000.00 
นำยยุทธพงษ์  ใจขำน 
รำคำที่เสนอ  9,000.00 
นำยภูมิภัทร  กอทรัพย์ 
รำคำที่เสนอ  9,000.00 
นำยสุริยำ  ชัยภูม ิ
รำคำที่เสนอ  9,000.00 
น.ส.นิตยำ  ทีหัวโทน 
รำคำที่เสนอ  9,000.00 
ว่ำที่ร.ต.หญิงวิลำสินี เกียรติ
นอก 
รำคำที่เสนอ  9,000.00 

เป็นผู้ประกอบ
อำชีพนี้
โดยตรง 

-“- 
 

-“- 
 

-“- 
 

-“- 
 

-“- 
 

-“- 
 

-“- 
 

-“- 
 

-“- 
 

376/59 ลว. 
3 ต.ค. 59 

 
“ 
 
“ 
 
“ 
 
“ 
 
“ 
 
“ 
 
“ 
 
“ 
 
“ 
 
 



สรุปผลการด าเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน  ตุลาคม   2559  
องค์การบริหารส่วนต าบลบ้านหม้อ  อ าเภอศรีเชียงใหม่  จังหวัดหนองคาย 

ล ำดับ
ที ่

จัดซื้อ/จัดจ้ำง วงเงินงบประมำ      
(รำคำกลำง) 

วิธีซื้อ/จ้ำง ผู้เสนอรำคำและรำคำ      
ที่เสนอ 

ผู้ได้รับกำรคัดเลือกและ
รำคำ 

เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป 

เลขที่สัญญำ  
ว/ด/ป/หรือ
ข้อตกลงซื้อ/

จ้ำง 
21. 

 
22. 

 
23. 

 
24. 

 
25. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

จ้ำงเหมำบริกำร 
 
จ้ำงเหมำบริกำร 

 
จ้ำงเหมำบริกำร 
 
จ้ำงเหมำบริกำร 
 
จัดซื้ออำหำรเสริม (นม) โรงเรียนภำคเรียนที่  
2/2559 

9,000.00 
 

9,000.00 
 

9,000.00 
 

9,000.00 
 

170,906.10 
 

ตกลงรำคำ 
 

ตกลงรำคำ 
 

ตกลงรำคำ 
 

ตกลงรำคำ 
 

กรณีพิเศษ 
 

น.ส.ณิชนันท์  ชำญนรำ 
รำคำที่เสนอ  9,000.00 
นำยนัฐกร  รุ่งภำษำ 
รำคำที่เสนอ  9,000.00 
นำยสำยัณห์  ค ำภู 
รำคำที่เสนอ  9,000.00 
นำยทวี  บุญใหญ่ 
รำคำที่เสนอ  9,000.00 
บ.คันทรีเฟรชแดรี่ จก. 
รำคำที่เสนอ  
170,906.10 
 

น.ส.ณิชนันท์  ชำญนรำ 
รำคำที่เสนอ  9,000.00 
นำยนัฐกร  รุ่งภำษำ 
รำคำที่เสนอ  9,000.00 
นำยสำยัณห์  ค ำภู 
รำคำที่เสนอ  9,000.00 
นำยทวี  บุญใหญ่ 
รำคำที่เสนอ  9,000.00 
บ.คันทรีเฟรชแดรี่ จก. 
รำคำที่เสนอ  170,906.10 
 

เป็นผู้ประกอบ
อำชีพนี้
โดยตรง 

-“- 
 

-“- 
 

-“- 
-“- 
 
 

376/59 ลว. 
3 ต.ค. 59 

 
“ 
 
“ 
 
“ 

414/59 ลว. 
21 ต.ค. 59 

 
 


